
 

 

৪র্থ অভিিাবক-ভিক্ষক ববঠক (PTM) ২০২৪ - এর সময়সূচী 

সকল অভিিাবকবনৃ্দের অবগভির জন্দযে জাযান্দযা যান্দে যয, আগামী ০৫ অন্দটাবর 

২০২৪, িভযবার যাইিুয একান্দেভমন্দি ৪র্থ অভিিাবক-ভিক্ষক ববঠক (PTM) 

অযুভিি হন্দব।  উক্ত অভিিাবক-ভিক্ষক ববঠন্দকর সময়সূচী ভযন্দচ যেয়া হলঃ 

PLAY 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAP241001 Tazwar Sayed Khaled Male 9:00-9:10AM 

2 ZAP241003 Sayed Mahmud Adib Male 9:10-9:20AM 

3 ZAP241004 Abdullah Zawad Male 9:20-9:30AM 

4 ZAP241006 RAIYAN BIN RASHED Male 9:30-9:40AM 

5 ZAP241007 RAFAN BIN RASHED Male 9:40-9:50AM 

6 ZAP241008 Ayman Sadid Male 9:50-10:00AM 

7 ZAP241010 AWSAF ISFAR Male 10:00-10:10AM 
8 ZAP241011 MAHIR TAZWAR SAIFAN Male 10:10-10:20AM 

9 ZAP241012 RAAD SHAHAMAT BIN TAREQ Male 10:20-10:30AM 

10 ZAP241013 Nubaid Bin Karim Male 10:30-10:40AM 

11 ZAP241201 Zannatul Adon Female 10:40-10:50AM 

12 ZAP241202 MARIYAM BINTAY MAHAMUD Female 10:50-11:00AM 

13 ZAP241203 Afiya Binte Benzir Female 11:00-11:10AM 

14 ZAP241205 Sunat Taeen Female 11:10-11:20AM 

15 ZAP241206 Mubassira Mostafij Azra Female 11:20-11:30AM 

16 ZAP241207 Aynoor Waqiah Female 11:30-11:40AM 

17 ZAP241208 Nusaifa Fatiha Female 11:40-11:50AM 

18 ZAP241209 LABIBA Female 11:50-12:00PM 

19 ZAP241210 Mutthara Binte Jamil Female 12:00-12:10PM 

20 ZAP241212 Khadizatul Kubra Female 12:10-12:20PM 

21 ZAP241213 Rida Anum Farah Female 12:20-12:30PM 

22 ZAP241214 JANNATUL FERDOUS AIZA Female 12:30-12:40PM 

23 ZAP241215 Tazkira Nowhin Nira Female 12:40-12:50PM 
 



  

NURSERY 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAN241001 Anas Ibne Aman Male 9:00-9:10AM 

2 ZAN241002 Safwan Ibne Nawshad Male 9:10-9:20AM 

3 ZAN241003 Arvin Afraaz Saifan Male 9:20-9:30AM 

4 ZAN241004 Abdullah Mir Anas Male 9:30-9:40AM 

5 ZAN241005 Ishtiaqul Hoque Male 9:40-9:50AM 

6 ZAN241006 Md Salman Sajid Male 9:50-10:00AM 
7 ZAN241007 Jarif Arham Numair Male 10:00-10:10AM 

8 ZAN241008 MAHIR FAIYAZ Male 10:10-10:20AM 

9 ZAN241010 Zahin Al Arshan Male 10:20-10:30AM 

10 ZAN241011 Tausifur Rahman Ayan Male 10:30-10:40AM 

11 ZAN241012 Azizul Islam Male 10:40-10:50AM 

12 ZAN241201 Umme Jamila Radiya Female 10:50-11:00AM 

13 ZAN241202 Fatiha Jannat Ifra Female 11:00-11:10AM 

14 ZAN241203 FATIMA JAHIN Female 11:10-11:20AM 

15 ZAN241204 MARIUM AKTER Female 11:20-11:30AM 

16 ZAN241205 Rohima Akter Meghla Female 11:30-11:40AM 

17 ZAN241206 Tanjima Nawer Ruhee Female 11:40-11:50AM 

18 ZAN241207 ABIDA AFRIN Female 11:50-12:00PM 

19 ZAN241208 RADIFA RASHED Female 12:00-12:10PM 

20 ZAN241209 Junaira Azleen Female 12:10-12:20PM 
21 ZAN241210 RUBAIYA SIDDIKA Female 12:20-12:30PM 

22 ZAN241211 Sawdah Sultana  Female 12:30-12:40PM 



  

 

  

KG 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZAK241001 KHALID BIN MAHAMUD Male 9:00-9:10AM 

2 ZAK241002 Abdullah Bin Asad Male 9:10-9:20AM 

3 ZAK241008 Rayyan Ahmad Shees Male 9:20-9:30AM 

4 ZAK241004 MD LABIB Male 9:30-9:40AM 

5 ZAK241005 Muhammad Ibrahim Anas Male 9:40-9:50AM 

6 ZAK241006 Inzad Ur Rahman Male 9:50-10:00AM 
7 ZAK241007 Mohammad Junaid Hasan  Male 10:00-10:10AM 

8 ZAK241201 Tanshuba Hasan Sabrin Female 10:10-10:20AM 

9 ZAK241202 Samiha Ahmad Sarah Female 10:20-10:30AM 

10 ZAK241203 Mahnoor Female 10:30-10:40AM 

11 ZAK241204 Umme Juwairiya Binte Tareq Female 10:40-10:50AM 

12 ZAK241206 MAISHARAT TAZRIAN Female 10:50-11:00AM 

ONE 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA1241001 Muhammad Ajwad Male 9:00-9:10AM 

2 ZA1241003 MD ABRAR FAYAZ Male 9:10-9:20AM 

3 ZA1241004 SHAFAYAT BIN ISKANDER Male 9:20-9:30AM 
4 ZA1241005 MOHAMMED ADNAN WASIF Male 9:30-9:40AM 

5 ZA1241006 Rohan Rahman Male 9:40-9:50AM 

6 ZA1241201 Mumtahina Binte Jamil Female 9:50-10:00AM 

7 ZA1241202 Fatema Binte Jashim Female 10:00-10:10AM 

8 ZA1241203 Mehrima Binte Faruk Female 10:10-10:20AM 

9 ZA1241204 Mst. Mumtahina Azam Sabiha Female 10:20-10:30AM 

10 ZA1241205 Rabeya Akter Megha Female 10:30-10:40AM 

11 ZA1241206 Nusaiba Alam Female 10:40-10:50AM 

12 ZA1241207 Shahjeen Shaek Lujain Female 10:50-11:00AM 

13 ZA1241208 AIZA MUNIBA Female 11:00-11:10AM 



 

 

 

 

 

TWO 

SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA2241001 Mehmet-Al-Zaheen Male 9:00-9:10AM 

2 ZA2241002 MD EMAD UDDIN CHOWDHURY  Male 9:10-9:20AM 

3 ZA2241003 Talhah Bin Asif Female 9:20-9:30AM 
4 ZA2241201 Afrah Binte Aman Female 9:30-9:40AM 

5 ZA2241203 SHAJARAH FARUQUI Female 9:40-9:50AM 

6 ZA2241204 SHAHRIN NEWAJ SAFA Female 9:50-10:00AM 

7 ZA2241207 Taskina Jannat Female 10:00-10:10AM 

THREE 
SL ID NO. Name Gender Time 
1 ZA3241001 Ashrafus Sadat Aas Male 9:00-9:10AM 

2 ZA3241002 MAHER BIN ABSAR Male 9:10-9:20AM 

3 ZA3241003 Imtiazul Hoque Male 9:20-9:30AM 
4 ZA3241004 AFFAN BIN AMIN Male 9:30-9:40AM 

5 ZA3241005 Gazi Zarif Hassan Male 9:40-9:50AM 

6 ZA3241201 Zahra Ahmad Safirah Female 9:50-10:00AM 

7 ZA3241202 Asna Binte Asad Female 10:00-10:10AM 

8 ZA3241203 Aysha Binte Jashim Female 10:10-10:20AM 

9 ZA3241204 Adiba Fatema Chowdhury Female 10:20-10:30AM 

10 ZA3241205 Taskin Tabassum Female 10:30-10:40AM 

11 ZA3241206 Sayeda Ayman maisha Female 10:40-10:50AM 

12 ZA3241207 Nusaiba Binte Shafiq Female 10:50-11:00AM 


